
 
 
 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 2010/2010 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 Z DNIA 19 sierpnia 2010r.  
 
 
w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 w związku art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 8 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym  w przedszkolach, szkołach i 
innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ( z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Nagród Prezydenta Miasta Krakowa, zwaną dalej Komisją Nagród,  
w składzie  określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia- 
w celu zaopiniowania wniosków o nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 
 

§ 2 
 
Na sekretarza Komisji bez prawa głosu powołuje się: 

 
− ElŜbietę Trojan  – Wydział Edukacji. 

 
 
 

§ 3 
 
Komisja Nagród działa w oparciu o zasady przyznawania nagród Prezydenta Miasta Krakowa 
dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, które zostały określone  
w Uchwale Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym  
w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków. 
 

 
 
 



§ 4 
 
Obsługę biurową Komisji Nagród zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
 

§ 5 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 1958/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 września 2009r.  
w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 
 

§ 6 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
    PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
    /  - -  / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                                       Załącznik do zarządzenia Nr 2010/2010 
                                                                                       Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                                                       z dnia 19 sierpnia 2010r.        
 
 
Komisja nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli zatrudnionych  
w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.   
 
 
 

1. Przewodniczący Komisji  – Anna Korfel-Jasińska Zastępca Dyrektora Wydziału 
Edukacji 

2. Wiceprzewodniczący Komisji  – Bartłomiej Kocurek -  Przedstawiciel Rady Miasta 
Krakowa 

3. Członkowie Komisji: 
− Anna Kościelna - Kierownik Referatu Przedszkoli i Placówek Oświatowo-

Wychowawczych, 
− Anna Jarosz – Kierownik  Referatu szkół Podstawowych i Gimnazjów, 
− Krystyna Teresa Włosik – Kierownik Referatu Szkolnictwa 

Ponadgimnazjalnego, 
− Ewa Burkat -  Kierownik Referatu Szkolnictwa Specjalnego i Poradnictwa,  
− Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
− Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 80, 
− Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty  

w Krakowie, 
− Przedstawiciel NiezaleŜnego Związku Zawodowego Nauczycieli 

Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie – Dyrektoriat. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


